

IAO Consult IVS

CVR-nr. 38 58 06 20

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Aksimvej 28

2830 Virum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 16. maj 2019

Dirigent

Jakob Andersen Skriver



Selskabsoplysninger

Selskab

IAO Consult IVS

Aksimvej 28

2830 Virum

CVR-nr.: 38 58 06 20

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Jakob Andersen Skriver

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.326 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 30.857 og en egenkapital på kr. 30.857.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	-7.144	39.963
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-7.144	39.963
Andre finansielle indtægter	2.818	3.856
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Ordinært resultat før skat	-4.326	43.819
1 Skat af ordinært resultat	0	-9.636
Årets resultat	-4.326	34.183
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-4.326	34.183
	-4.326	34.183

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Anlægsaktiver	0	0
2 Tilgodehavende virksomhedsdeltagere og ledelse	30.854	42.224
Tilgodehavender	30.854	42.224
Likvide beholdninger	3	2.595
Omsætningsaktiver	30.857	44.819
Aktiver	30.857	44.819

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	1.000	1.000
Overført resultat	29.857	34.183
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
3 Egenkapital	<u>30.857</u>	<u>35.183</u>
Selskabsskat	0	9.636
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>9.636</u>
Gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>9.636</u>
Passiver	<u>30.857</u>	<u>44.819</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1 ydet lån til selskabets anpartshaver. I perioden indtil indfrielsen forrentes lånet med 10,05 %. Renten har i 2018 udgjort kr. 2.818. Selskabet har i strid med kildeskatteloven ikke indeholdt og indberettet skat heraf, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

3 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	1.000	-	-	1.000
Overført resultat	34.183	-	-4.326	29.857
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	35.183	0	-4.326	30.857

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden virksomhedens start. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.